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GJW
МОДЕЛЬ ДИЗЕЛЬНОГО ДВИГАТЕЛЯ WUXI МОДЕЛЬ

WUXI

ПРЯМОЙ ВПРЫСК

6, ЛИНЕЙНЫЙ 12, ЛИНЕЙНЫЙ
ТУРБОНАДДУВ, ИНТЕРКУЛЕР, АФТЕРКУЛЕР

1500

ЕЛЕКТРОННЫЙ

MARANELLO

50
±% 0,5

ГР
УП

П
А КОЭФФИЦИЕНТ 

МОЩНОСТИ

МАКСИМАЛЬНАЯ 
МОЩНОСТЬ

НАЗВАНИЕ

МОДЕЛЬ

ТИП

МОЩЬНОСТЬ ПРИ ОБОРОТАХ(об/мин)

ОБЪЕМ ЦИЛИНДРА

К-ВО И ТИП ЦИЛИНДРОВ

СИСТЕМА ОХЛАЖДЕНИЯ

СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ 

ДИАМЕТР И ХОД ПОРШНЯ

ТИП РЕГУЛИРОВКИ

РАСХОД ТОПЛИВА ПРИ ПОЛНОЙ НАГРУЗКЕ

ЕМКОСТЬ ТОПЛИВНОГО БАКА

ОБЪЕМ МАСЛА

ОБЪЕМ ВОДЫ  (РАД. И ДВИГАТЕЛЬ)

НАЗВАНИЕ

МОДЕЛЬ

ЧАСТОТА

АВТОМАТИЧЕСКИЙ РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ

ДЛИННА (С КОЖУХОМ)

ШИРИНА (С КОЖУХОМ)

ВЫСОТА (С КОЖУХОМ)

ВЕС (С КОЖУХОМ)

320

256

290

232

217

600

32

55

330 (460)

135 (135)

190 (225)

2400 (3500)

330 (460)

135 (135)

190 (225)

2800 (3900)

330 (460)

135 (135)

190 (225)

2900 (4000)

330 (460)

135 (135)

190 (225)

3200 (4300)

330 (460)

135 (135)

190 (225)

3400 (4500)

330 (460)

135 (135)

190 (225)

3500 (4700)

350 (500)

170 (190)

210 (235)

5700 (7600)

350 (500)

170 (190)

210 (235)

5900 (7800)

350 (500)

170 (190)

210 (235)

6200 (8100)

350 (500)

170 (190)

210 (235)

6600 (85600)

350 (500)

170 (190)

210 (235)

6800 (8800)

350 (500)

170 (190)

210 (235)

7900 (9900)

217

600

32

55

221

700

32

55

210

700

32

65

208

750

50

120

196

850

50

120

208

1000

60

150

213

1000

60

150

213

1200

60

150

217

1400

72

170

218

1600

72

170

213

2000

72

170

259

12.9

284

12.9

308

13.5

373

14.5

388

14.5

473

16.4

512

26.9

556

26.9

647

28.7

680

28.7

750

30.5

902

32.7

WD129TAD23

135 x 150

M320 M350 M385 M450 M485 M550 M600 M600 M750 M850 M930 M1100M660

135 x 150 138 x 160 138 x 160 138 x 160 145 x 165 138 x 150 138 x 150 138 x 160 138 x 160 140 x 165 140 x 165

WD129TAD25 WD135TAD28 WD145TAD33 WD145TAD35 WD164TAD43 WD269TAD45 WD269TAD50 WD287TAD58 WD287TAD61 WD305TAD68 WD327TAD82

кВА

кВт

кВА

кВт

кВт/мин

литр

об/мин

 мм x мм

г/кВт ч

литр

литр

литр

Гц

см

см

см

кг

350

280

318

254

385

308

350

280

450

360

410

328

485

388

440

352

550

440

500

400

600

480

545

436

660

528

600

480

750

600

680

544

850

680

772

617

930

744

845

676

1100

880

1000

800
НОМИНАЛЬНАЯ 

МОЩНОСТЬ

GJW320 GJW350 GJW385 GJW450 GJW485 GJW550 GJW600 GJW660 GJW750 GJW850 GJW930 GJW1100
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Модели GJW   Технические характеристики


